Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 14.12.2023 № 647
ПЕРЕЛІК
	№№ з/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Код згідно з ЄДРПОУ,  власник спеціального дозволу на користування надрами
	Листи надрокористу-вачів та інші документи
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	
	Реєстраційний номер 
	Дата видачі
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація

	1. 
	428
	18.01.1996
	до 18.01. 2036
	Жобринське        (св. № 2-ре, 
 № 3г) 

мінеральні 
підземні води Рівненська
	21082717 
ОРЕНДНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

САНАТОРІЙ 

«ЧЕРВОНА КАЛИНА» ІМЕНІ МИКОЛИ СИВОГО
	лист надрокористу-вача 
від 30.11.2023 

№ б/н
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений     наказом Держгеонадр 
від 11.08.23 № 409,            до закінчення або скасування воєнного стану

	2. 
	905
	30.05. 1997
	до 
30.05. 2037
	Центральне 
руди урану 

Кіровоградська
	14309787 
ДЕРЖАВНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«СХІДНИЙ  ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»
	лист надрокористу-вача 

від 28.11.2023 № 06-03/7446
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024

	3. 
	906
	30.05.
1997
	до 30.05.
2032
	Мічуринське    руди урана        Кіровоградська
	14309787 
ДЕРЖАВНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»
	лист надрокористу-вача 

від 28.11.2023 № 06-03/7445

	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024


	4. 
	1880
	19.05.
1999
	до 19.05.
2034
	Кіровоградське ділянка 
Кандаурівська (Северинівський водозабір)

 питні підземні води 

Кіровоградська
	14309787 
ДЕРЖАВНЕ

 ПІДПРИЄМСТВО «СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»
	лист надрокористу-вача 

від 28.11.2023 № 06-03/7444
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024

	5. 
	2692
	03.06.
2002
	до 03.06.
2037
	Ватутінське ділянка № 1 Центральна, ділянка № 2 Південно-Східна уранова руда Кіровоградська

	14309787 
ДЕРЖАВНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»
	лист надрокористу-вача 

від 28.11.2023 № 06-03/7443
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024

	6. 
	2828
	07.11. 2002
	до 07.11. 2032
	Очеретянське 

Житомирська лабрадорит
	37997070

ТОВАРИСТВО З                 ОБМЕЖЕНОЮ                    ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ                   «ГАЛАКТІК»
	лист надроко-ристувача 
від 

від 18.01.2022 № 1
	№ 2023-56

від 13.12.2023

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 

наказом Держгеонадр                               від 15.03.2023 № 134,                       до 01.03.2024

	7. 
	3374
	29.07.
2004
	до 17.07.
2034
	Великопільське ділянка Північна 
пісок 
Львівська 
	31829585 
ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КЕРАМБУД»
	лист надроко-ристувача 
від 04.08.2023 № 19
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін
для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр  
від 20.09.2023 № 475, 

до 01.03.2024

	8. 
	3397
	30.08.
2004
	до 27.12. 2033
	Суботцівське гнейси 
Кіровоградська
	32315888 
ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗНАМ’ЯНСЬКИЙ ГРАНІТ»
	лист надрокористувача 
від 21.02.2022 
№ 17
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін 
для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр від  20.09.2023 № 475,                         до закінчення або скасування воєнного стану

	9. 
	4313
	25.07.
2007
	20
	Деволанівське питні підземні води                       Одеська
	38727770 
ДЕРЖАВНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ ПОРТІВ 

УКРАЇНИ»
	лист надрокористу-вача 

від 30.11.2023

№ 23675/19-06-04вих 
	№ 2023-56

від 13.12.2023 
Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр від  11.08.23 № 409,                          до закінчення або скасування воєнного стану

	10. 
	4353

	31.08.
2007
	до 12.08.
2036
	Ноконстянти-нівське 
уранова руда Кіровоградська
	14309787 
ДЕРЖАВНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»
	лист надрокористу-вача 

від 28.11.2023

№ 06-03/7442
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024

	11. 
	4366
	12.09. 2007
	18
	Кінецьпільське
чарнокіт 
Миколаївська
	34450596
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

«ТІКА-Ф»
	лист надрокористу-вача 

від 30.11.2023

№ 3/11
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024

	12. 
	4502
	21.11.
2007
	до 15.08.
2034
	Суботцівське (Знам’янське) граніт
Кіровоградська 
	40075815 
АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«УКРЗАЛІЗНИЦЯ»
	лист надрокористу-вача 

від 23.11.2023

№ ЦУП-8/608
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                           до 01.03.2024

	13. 
	4684
	23.04.

2008
	20
	Староживотівсь-ке 
граніт, мігматит 

Вінницька
	32387329 
ОРАТІВСЬКЕ ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ПРИВАТНОГО ВИРОБНИЧОГО КОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА            «УКРПОСТАЧ»
	лист надроко-ристувача 

від 04.07.2023 

№ 04-07
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 

наказом Держгеонадр 

від  20.07.2023 № 369,                        до 01.03.2024

	14. 
	5194
	11.10. 2010
	15
	Поле шахти «Надія»

вугілля кам’яне Львівська
	00178175

ПРИВАТНЕ

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ШАХТА

«НАДІЯ»
	лист надрокористу-вача 

від 24.06.2022

№ 16/538


	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр
від 11.08.2023 № 409,                          до закінчення або скасування воєнного стану

	15. 
	5923
	14.03. 2014
	20
	Гайсинське ділянки діючий водозабір («Гайсинська»), Кочурівська питні підземні води 

Вінницька
	36595337 
КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ГАЙСИНВОДО-КАНАЛ»
	лист надрокористувача 

від 29.05.2023

№ 90
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений 

наказом Держгеонадр 

від  23.05.2023 № 255,                                 до 01.03.2024

	16. 
	6077
	20.08.
2015
	20
	Новопавлівське св. №№ 386-г, 387-г
питні підземні води 

Кіровоградська
	14309787 
ДЕРЖАВНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»
	лист надрокористу-вача 

від 28.11.2023 № 06-03/7441
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                          до 01.03.2024

	17. 
	6219
	01.09. 2017
	20
	Верховинське  ділянка 
Верховинська мінеральні 

лікувально–столові води Івано-Франківська
	36760837 
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕРХОВИНСЬКИЙ 

ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ ВОД «БУРКУТ»
	лист надрокористу-вача 

від 29.11.2023

№ 29/11-23-1
	№ 2023-56

 від 13.12.2023 

Продовжити термін для усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 11.08.2023 № 409,                          до 01.03.2024

	18. 
	6300
	03.12.
2018
	20
	Маславське 1 ділянка Центрально-Круківська граніт 
Житомирська
	38658854                           ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТД КОМЕТА»
	лист надроко-ристувача 
від 27.11.2023 № 177
	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін 
для усунення порушень, встановлений 
наказом Держгеонадр

 від 20.09.2023 № 475,                         до 01.03.2024

	б) геологічне вивчення, в т.ч. дослідно-промислова розробка вуглеводнів з подальшим видобуванням нафти і газу

	19. 
	4821
	29.12. 2016
	20
	Прачівська площа 
нафта, газ природний

Чернігівська 
	39804431 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ДІПІ ЕКСТРАКШН»
	лист надрокористу-вача 

від 30.11.2023

№ 11

	№ 2023-56

від 13.12.2023 

Продовжити термін 
для усунення 
порушень, 
встановлений 
наказом Держгеонадр від 11.08.2023 
№ 409,                          до 01.03.2024


